Esta partida se refueza

con la disminución de É 400 000,00 (Cuatrocientos mil colones exactos), al

cod¡go 0.01.01 Alquiler de edificios, locales y terrenos del programa 3

Deportivos.

c) 2.99.06 ÚlmS Y MATERTALE§ DE RESGUARDO y SEGURTDAD. ----

Se refueza la suma de É 3 500 000,00 (Tres millones quinientos mil colones

exactos), lo anterior para contar con el debido c¡ntenido presupuestario para

sacar a licitación la compra de materiales deportivos para el año 2021, mismos

que corresponden a aspectos de resguardo y seguridad para las diferentes

disciplinas deportivas que representan a este Comité Cantonal, tanto en

[...]

exactos), lo anterior para contar con el debido contenido presupuestario para

sacar a licitación la compra de materiales deportivos para las diferentes

disciplinas deportivas que representan a este Comité Cantonal, tanto en

mater¡a Recreativa como Deportiva. Esta partida se refueza con la disminución

de I 3 500 000,00 (Tres millones quinientos mil colones exactos) al codigo

'1.04.99 Otros servicios de gestión y apoyo, del programa 3 Deportivos.

e) 5.0r.05 EQUTPO DE CÓMPUTO.

Se refueza la suma de É,2O0O 000, 00 (Dos millones de colones exactos),

para aumentar el contenido presupuestario para la compra de una mejor

[...]

realizar labores administrativas en la Oficina del Comité Cantonal de Deportes y

Recreación de Pérez Zeledón, a partir del 01 de julio hasta el 30 de diciembre

inclusive, ambas fechas del presente año 2O21, en el puesto de técnico 1A, con

un salario base de É 501 100 (Quinientos un mil cien colones exac{os), y monto

anualidad por $, 11 674 ( Once mil seiscientos setenta y cuatro colones con cero

céntimos). Los montos anteriores se establecen según escala de salarios de la

Municipalidad de Pérez Zeledón. Acuerdo en firme con 3 votos de los miembos

presente§.

ARTICULOVI

Conespondencia

Se recibe documento con número de ingreso 216, suscrito por Walter Elizondo